
Skalice u České Lípy
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Nový Bor GPS souřadnice: 50.745115N, 14.530559E

Nadmořská výška: 324 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 154 ha

Počet obyvatel: 1 578 PSČ: 471 17

Adresa URL: www.skaliceuceskelipy.cz

Počet obyvatel obce Skalice u České Lípy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

114 708 113 643 1 578

Historie počtu obyvatel obce Skalice u České Lípy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 114 708 113 643 30 1 578
1.1.2023 115 696 107 630 2 1 548
1.1.2022 116 698 102 630 11 1 546
1.1.2021 115 697 98 625 2 1 535
1.1.2020 115 694 94 630 20 1 533
1.1.2019 119 684 89 621 6 1 513
1.1.2018 118 690 90 609 0 1 507
1.1.2017 122 679 90 616 16 1 507
1.1.2016 125 669 82 615 17 1 491
1.1.2015 125 659 80 610 -4 1 474
1.1.2014 129 651 82 616 23 1 478
1.1.2013 123 639 86 607 1 455

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8753/skalice-u-ceske-lipy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 09:34:12


